הכנסת העשרים

יוזמים: חברי הכנסת שלי יחימוביץ'
דב חנין

1699/20/פ

הצעת חוק הכנסת (תיקון – חובת פרסום מידע הנמסר בידי שדלן), התשע"ה–2015

1. תיקון סעיף 65 בחוק הכנסת, התשנ"ד–1994¹ (להלן – החוק העיקרי), בסעיף 65, אחרי ההגדרה "טובת הנאה" יבוא:
"מאגר מידע פומבי" – מאגר מקוון ונגיש לציבור של מידע המועבר לחברי הכנסת על ידי שדלנים;
"מידע" – כל נתון, ציבורי או פרטי, כתוב או אחר, לרבות נייר עמדה, חוות דעת, הצעת חוק או הצעה לתיקון הצעת חוק;"
2.